

INFOSHOP

COMERCIO ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
 RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP: 60.712-115-FORTALEZA-CE
 FONE (85) 33925366- E-MAIL : infoshopcomercial2@gmail.com



AO
 PREGOEIRO
 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ-CE.
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017-PP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, BATERIAS, PROTETORES DE GRAXA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ICÓ/CE. Tudo conforme especificações constante no Anexo I - Termo de Referência deo Edital.

PROponente: INFOSHOP COM. ATEC. DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI ME
 ENDEREÇO: RUA ROSA CRUZ 491, JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE
 CNPJ: 24.710.087/0001-59

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS,, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IM POSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS. ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PR ESENTE LICITAÇÃO. NESTA OPORTUNIDADE , TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 01

Item	Discriminação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor por Extenso	Valor Total (R\$)	Valor por Extenso
1.1	BALDE DE GRAXA	MARFAX	Unidade	10	R\$616,00	seiscentos e dezesseis reais	R\$ 6.160,00	seis mil, cento e sessenta reais
1.2	BATERÍA 100 AMP	MOURA	Unidade	8	R\$656,40	seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 5.251,20	cinco mil, duzentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
1.3	BATERÍA 150 AMP	MOURA	Unidade	44	R\$767,50	setecentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 33.770,00	trinta e três mil, setecentos e setenta reais
1.4	BATERÍA 5 AMP	UNIPOWER	Unidade	14	R\$137,94	cento e trinta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.931,16	mil novecentos e trinta e um reais e dezesseis centavos
1.5	BATERÍA 50 AMP	MOURA	Unidade	32	R\$311,33	trezentos e onze reais e trinta e três centavos	R\$ 9.962,56	nove mil, novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
1.6	BATERÍA 70 AMP	MOURA	Unidade	5	R\$491,47	quatrocentos e noventa e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 2.457,35	dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta e cinco centavos
1.7	CÂMARA DE AR 100R20	MAGNUM	Unidade	40	R\$154,83	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 6.193,20	seis mil, cento e noventa e três reais e vinte centavos
1.8	CÂMARA DE AR MA - 18	GJB	Unidade	96	R\$42,07	quarenta e dois reais e sete centavos	R\$ 4.038,72	quatro mil e trinta e oito reais e setenta e dois centavos
1.9	CÂMARA DE AR 110/90-17	LEVORINI	Unidade	5	R\$42,07	quarenta e dois reais e sete centavos	R\$ 210,35	duzentos e dez reais e trinta e cinco centavos

INFOSHOP

COMERCIO ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME

CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1

RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP: 60.712-115-FORTALEZA-CE

FONE (85) 33925366- E-MAIL : infoshopcomercial2@gmail.com



AO
PREGOEIRO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ-CE.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017-PP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, BATERIAS, PROTETORES DE GRAXA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ICÓ/CE. Tudo conforme especificações constante no Anexo I - Termo de Referência deo Edital.

PROponente: INFOSHOP COM. ATEC. DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

ENDEREÇO: RUA ROSA CRUZ 491, JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE

1.10	CÂMARA DE AR 12.5/80-18	JFF	Unidade	5	R\$127,92	cento e vinte e sete reais e noventa e dois centavos	R\$ 639,60	seiscentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
1.11	CÂMARA DE AR 1400X24	FLEXEN	Unidade	5	R\$215,43	duzentos e quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.077,15	mil e setenta e sete reais e quinze centavos
1.12	CÂMARA DE AR 17.5-25	FLEXEN	Unidade	10	R\$373,65	trezentos e setenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.736,50	três mil, setecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
1.13	CÂMARA DE AR ARO 14	LEVORINI	Unidade	35	R\$53,83	cinquenta e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.884,05	mil oitocentos e oitenta e quatro reais e cinco centavos
1.14	CÂMARA DE AR 175/70R13	TORNEL	Unidade	20	R\$46,12	quarenta e seis reais e doze centavos	R\$ 922,40	novecentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
1.15	CÂMARA DE AR 215/75R17,5	MAGNUM	Unidade	10	R\$114,43	cento e quatorze reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.144,30	mil cento e quarenta e quatro reais e trinta centavos
1.16	CÂMARA DE AR 275/80R22,5	MAGNUM	Unidade	5	R\$100,50	cem reais e cinquenta centavos	R\$ 502,50	quinhentos e dois reais e cinquenta centavos
1.17	CÂMARA DE AR 300X21	MAGNUM	Unidade	10	R\$55,50	cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 555,00	quinhentos e cinquenta e cinco reais
1.18	CÂMARA DE AR 700X16	MAGNUM	Unidade	12	R\$74,03	setenta e quatro reais e três centavos	R\$ 888,36	oitocentos e oitenta e oito reais e trinta e seis centavos
1.19	CÂMARA DE AR 750X16	MAGNUM	Unidade	10	R\$67,32	sessenta e sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 673,20	seiscentos e setenta e três reais e vinte centavos
1.20	CÂMARA DE AR 90/90X21	VIPAL	Unidade	5	R\$53,70	cinquenta e três reais e setenta centavos	R\$ 268,50	duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos
1.21	PNEU 1000X20	XAIANG	Unidade	138	R\$936,64	novecentos e trinta e seis reais e sessenta e quatro	R\$ 129.256,32	cento e vinte e nove mil, duzentos e cinquenta e seis

INFOSHOP

COMERCIO ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP: 60.712-115-FORTALEZA-CE
FONE (85) 33925366- E-MAIL : infoshopcomercial2@gmail.com



AO
PREGOEIRO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ-CE.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017-PP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, BATERIAS, PROTETORES DE GRAXA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ICÓ/CE. Tudo conforme especificações constante no Anexo I - Termo de Referência deo Edital.

PROPONENTE: INFOSHOP COM. ATEC. DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME
ENDEREÇO: RUA ROSA CRUZ 491, JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE

1.22	PNEU 215/65R16	XAIANG	Unidade	20	R\$450,04	quatrocentos e cinquenta reais e quatro centavos	R\$ 9.000,80	nove mil reais e oitenta centavos
1.23	PNEU 215/75R17,5	XAIANG	Unidade	48	R\$585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais	R\$ 28.080,00	vinte e oito mil e oitenta reais
1.24	PNEU 750X16	CENTELHA	Unidade	48	R\$421,20	quatrocentos e vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 20.217,60	vinte mil, duzentos e dezessete reais e sessenta centavos
1.25	PNEU DIANTEIRO 275X18	MAGGION	Unidade	42	R\$142,12	cento e quarenta e dois reais e doze centavos	R\$ 5.969,04	cinco mil, novecentos e sessenta e nove reais e quatro centavos
1.26	PNEU TRASEIRO 90/90-18	LEVORINI	Unidade	42	R\$148,59	cento e quarenta e oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 6.240,78	seis mil, duzentos e quarenta reais e setenta e oito centavos
1.27	PNEU 110/80-18	RINALDI	Unidade	6	R\$212,94	duzentos e doze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.277,64	mil duzentos e setenta e sete reais e sessenta e quatro centavos
1.28	PNEU 110/90-17	TECHINI	Unidade	3	R\$161,46	cento e sessenta e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 484,38	quatrocentos e oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos
9	PNEU 12.5/80-18	MRL	Unidade	8	R\$1.170,00	mil cento e setenta reais	R\$ 9.360,00	nove mil, trezentos e sessenta reais

INFOSHOP

COMERCIO ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
 CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
 RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP: 60.712-115-FORTALEZA-CE
 FONE (85) 33925366- E-MAIL : infoshopcomercial2@gmail.com



AO
 PREGOEIRO
 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ-CE.
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017-PP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, BATERIAS, PROTETORES DE GRAXA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ICÓ/CE. Tudo conforme especificações constante no Anexo I - Termo de Referência deo Edital.

PROponente: INFOSHOP COM. ATEC. DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI ME

ENDEREÇO: RUA ROSA CRUZ 491, JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE

1.30	PNEU 1400X24	MRL	Unidade	24	R\$2.106,00	dois mil, cento e seis reais	R\$ 50.544,00	cinquenta mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
1.31	PNEU 17.5-25	MRL	Unidade	25	R\$2.749,50	dois mil, setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta	R\$ 68.737,50	sessenta e oito mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
1.32	PNEU 175/65R14	TORNEL	Unidade	60	R\$222,18	duzentos e vinte e dois reais e dezoito centavos	R\$ 13.330,80	treze mil, trezentos e trinta reais e oitenta centavos
1.33	PNEU 175/70R13	TORNEL	Unidade	100	R\$168,99	cento e sessenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 16.899,00	dezesseis mil, oitocentos e noventa e nove reais
1.34	PNEU 205/60R15	GT	Unidade	80	R\$275,11	duzentos e setenta e cinco reais e onze centavos	R\$ 22.008,80	vinte e dois mil e oito reais e oitenta centavos
1.35	PNEU 175/70R14	TORNEL	Unidade	128	R\$210,00	duzentos e dez reais	R\$ 26.880,00	vinte e seis mil, oitocentos e oitenta reais
1.36	PNEU 185/70R14	TORNEL	Unidade	48	R\$217,00	duzentos e dezessete reais	R\$ 10.416,00	dez mil, quatrocentos e dezesseis reais
1.37	PNEU 275/80R22,5	FORMULA	Unidade	12	R\$1.390,00	mil trezentos e noventa reais	R\$ 16.680,00	dezesseis mil, seiscentos e oitenta reais
1.38	PNEU 300X21	MAGGION	Unidade	6	R\$192,00	cento e noventa e dois reais	R\$ 1.152,00	mil cento e cinquenta e dois reais
1.39	PNEU 700X16	CENTAURO	Unidade	24	R\$459,67	quatrocentos e cinquenta e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 11.032,08	onze mil e trinta e dois reais e oito centavos
1.40	PNEU 90/90X21	VIPAL	Unidade	3	R\$215,67	duzentos e quinze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 647,01	seiscentos e quarenta e sete reais e um centavo
1.41	PROTETOR 275/80R22,5	MAGNUM	Unidade	5	R\$30,00	trinta reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais

INFOSHOP

COMERCIO ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP: 60.712-115-FORTALEZA-CE
FONE (85) 33925366- E-MAIL : infoshopcomercial2@gmail.com



AO
PREGOEIRO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IC -CE.
PREG O PRESENCIAL N  017/2017-PP

OBJETO: REGISTRO DE PRE OS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISI ES DE PNEUS, C MARA DE AR, BATERIAS, PROTETORES DE GRAXA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IC /CE. Tudo conforme especifica es constante no Anexo I - Termo de Referencia deo Edital.
PROponente: INFOSHOP COM. ATEC. DE ARTIGOS PARA INFORMÁTICA EIRELI ME
ENDERE O: RUA ROSA CRUZ 491, JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE

1.42	PROTETOR ARO 20	MAGNUM	Unidade	40	R\$30,00	trinta reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
1.43	PROTETOR ARO 24	MAGNUM	Unidade	5	R\$80,00	oitenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
1.44	PROTETOR ARO 25	MAGNUM	Unidade	10	R\$100,00	cem reais	R\$ 1.000,00	mil reais
1.45	PROTETOR ARO 16	MAGNUM	Unidade	22	R\$35,00	trinta e cinco reais	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
quinhentos e trinta e tr s mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos **R\$ 533.999,85**

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme o edital. A PARTIR DA APRESENTA O DA PROPOSTA
zo de entrega conforme o edital.

Prazo de pagamento: conforme o edital.

Prazo de execu o 12 (doze) meses.

Garantia : conforme o edital.

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS

COMPOSI O DOS PRE OS:

DECLARAMOS QUE NOS PRE OS ACIMA DESCRITOS EST O COMPUTADOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITA O, BEM COMO TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS, TRBALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDERATAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO ASSIM TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E SERVI OS NECESSARIOS   EXECU O DO OBJETO EM PERFEITAS CONDI OES DE USO E A MANUTEN O DESTAS CONDI OES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

DECLARAMOS QUE TEMOS CONHECIMENTOS DE TODOS O PARAMETROS E ELEMENTOS DOS BENS/PRODUTOS A SEREM OFERTADOS E QUE SUA PROPOSTA INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

DECLARA O:

TODA A MERCADORIA ENTREGUE TER  ASSINTENCIA T CNICA E GARANTIA DE NO MINIMO 01 (UM) ANO CONTADOS A APARTIR DA DATA DE ENTREGA

CASO NOS SEJA ADJUNCADO O OBJETO DA PRESENTE LICITA O, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCA O.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS BENS/SERVI OS, E QUE SER O ENTREGUES CONFORME CONFORME EDITALICIA E C ONTRATUAL, E QUE SER O INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

DECLARMOS EXPRESSA DE INTREGAL CONCORDANCIA COM OS TERMOS DESTE DITAL E SEUS ANEXO.

DECLARAMOS, SOB AS PENALIDADES CAB VEIS, DE INEXISTENCIA DE FATO SUPERVINIENTE IMPEDITIVO DA HABILITA O, FICANDO CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRENCIAS POSTERIORES (ART. 32 INCISO 2 , DE LEI N  8.666/93),
FORTALEZA(CE), 13 DE DEZEMBRO DE 2017.


Elanio Pereira de Menezes
Representante Comercial
RG: 94002426720 SSP - CE
CPF: 46093508315

533.999,85